
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGlsTRAT uLAvNíuo MĚsTA PRAuv |\|||||\||I\IIIII\IUIII||IIIIIIII|||\|W|||||\||\|||||||H||IIIH||\
Odbor Kancelář ředitele Magistrátu MHMPXPWVSFA

Oddělení organizační a sekretariátu ředitele Magistrátu

.

.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/teL:

-/08.08.2018 Ing. Jan Šebek

Č. j.: 236 002 063

MHMP 1259502/2018 Počet [Lstů/přůoh: 2/3

Sp. zn.: Datum:

S—MHMP 1224293/2018 23.08.2018

Poskytnutí informace - dokumenty spojené s provedením kontroly MHMP v AKTlP

Vážená paní-

dne 8. 8. 2018 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistráťň Vaší žádost o

poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen _,lan“), a to:

„(...) žádám 0 kopie veškerých dokumentů včetně protokolu :kontroly. které vznikly

v souvislosti s kontrolou Magistrátu v privátním institutu ps_\v-'ch()smnatic'ké péče AKTIP"

(dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám poskytujeme tyto informace:

Vzhledem k tomu, že AKTIP — Konzultační & terapeutický institut Praha (dále jen „AKTIP“)

nebyl nalezen ve veřejných rejstřících přistoupil odbor správních činnosti ve zdravotnictví a

sociální péči Magistrátu (dále jen „SCZ MllMP“) kc ztotožnění dle ustanovení 5 3 zákona

č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrohli řád), ve znění pozdějších předpisů. Dle vyjádření

Statutárního orgánu společnosti Progressive consulting v.o.s., IČ : 27108848, která AKTIP dle

dosavadních výsledků kontroly provozuje, jc AKTIP pouze zaregistrovanou obchodní značkou,

ochrannou známkou.

Sídlo: Mariánské nám. 2.52. llOOl Praha [

Pracoviště: Jungmannova 36,93l. llO 00 Praha [ Elckmmicků ._ “*““mMms

Kontaktní centrum: I?. 444, fax 236 007 IS? c—cnmkáuf'fn ; :

1/2 E-maíl: p()slaťwprahuru, ID DS: 48ia97h J\TÍLÍ'ČĚÍr'; Jivinw

m'um-m un : u r 2an * *



Magistrát Vám poskytuje v anonymizované podobě 3 dokumenty. které do současnosti vznikly

v souvislosti s kontrolou Magistrátu v AKTIP, tedy v Progressive consulting v.o.s.

Těmito dokumenty jsou:

1. Záznam o úkonu předcházející kontrole,

2. Pověření ke kontrole,

3. Protokol o kontrole.

Všechny dokumenty naleznete v příloze tohoto sdělení.

S pozdravem

JUDr. Richard Mařík v 2.

Ing. Zdena Javomická

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

Přílohy:
1. Záznam o úkonu předcházející kontrole,

2. Pověření ke kontrole,

3. Protokol o kontrole.

Rozdělovník:

Dále na vědomí:

Progressive consulting v.o.s., Křivenická 423/36, 18100 Praha 8, ID DS: gk8rxsw

Ing. Alice Mezková, zástupkyně ředitele Magistrátu pro sekci služeb občanům (zde)

2/2


